
• D Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Produttivi

REG. GEN. DbS' el 2t;/Q1-1 i~
DETERMINAZIONE INT. N. 80 DEL 21-07-2014

OGGETIO: fornitura spettacolo musicale del 27-07-2014 in occasione dei solenni festeggiamenti in
onore di Il S. Giuseppe ". Impegno di spesa di € 2.200,00 I.V.A: compresa CIG. Z441049F9E

IL RESPONSABILEDELL'AREA AMMINISTRATIVA
RICHIAMATO l'atto di indirizzo di cui alla Delibera di G.c. n. 51 del 20/06/2014 esecutiva ai sensi di
legge, con la quale è stato emanato atto di indirizzo concernente i festeggiamenti in onore di "S.
Giuseppe" fraz. Pasteria Calatabiano - dal 19-07 al 27-07-2014;
ArrESO CHE con lo stesso atto è stata demandata a questo Responsabile di Area l'assunzione dei
conseguenti atti gestionali di impegno;
CHE l'organizzazione dei solenni festeggiamenti in oggetto comprende la fornitura dello spettacolo da
offrire alla cittadinanza giorno 27-07-2014;
ACQUISITA, in data 18-07-2014 al prot. 9406, la proposta della "Quinto Sol Production S.r.l. Via
Montepellegrino, 151 Palermo- P. I.V.A. 005821290821 della fornitura di cui in oggetto, per l'importo
di € 2.200,00 incluso I.V.A.e service audio/luci, relativo ai solenni festeggiamenti in onore di "
S.Giuseppe" luglio 2014 frazione di Pasteria;
ACCOLTA favorevolmente dall'Amministrazione Comunale tale proposta, e quindi ritenuto opportuno
affidare alla suddetta Ditta la fornitura di cui in oggetto, per l'importo di € 2.200,00 incluso I.V.A. e
service;
RILEVATO che l'importo di € 2.200,00, verrà posta a carico del Bilancio comunale Cod 1.05.02.03/3,
che presenta sufficiente copertura;
ALLEGATA alla presente la dichiarazione della Ditta affidataria concernente gli obblighi di tracciabilità dei
flussi finanziari di cui alla L. n. 136/2010, nonché l'indicazione del c.I.G.;
VISTO l'Art. 88 del Regolamento Comunale per l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi;
VISTO l'art. 51 della L. n. 142/90, come sostituito dall'art. 6 della L. n.127/97, introdotto nella Regione
Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle competenze gestionali ai dirigenti o ai
responsabili dei servizi e degli uffici;
VISTA la L.R. 23/98;
VISTA la circolare degli EE. LL. N. 2/99;
VISTO l'Art.13 della L.R. n. 30/2000;
VISTE le Circolari de II'A.EE.LL. esplicative delle citate leggi regionali;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

Il Resp
(Comm.-

DETERMINA
AFFIDARE, per i motivi in premessa evidenziati, ai sensi dell'art.88 del Regolamento Comunale per
l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, alla "Quinto Sol Production S.r.l. Via
Montepellegrino, 151 Palermo- P. I.V.A. 005821290821 la fornitura di cui in oggetto, per l'importo di €
2.200,00 incluso I.V.A.e service audio/luci, relativo ai solenni festeggiamenti in onore di " S.Giuseppe"
luglio 2014 frazione di Pasteria, giorno 27/07/2014;
IMPUTARE per quanto in premessa la somma complessiva di € 2.200,00, incluso I.V.A.e service
audio/luci a carico del Bilancio comunale Cod 1.05.02.03/3, che presenta sufficiente disponibilità;
DARE ArrO che alla liquidazione ed al pagamento della spesa, si provvederà a seguito di regolare
fattura, per l'avvenuta fornitura;
DARE ArrO, altresì, che la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del visto del
Resp.le dei Servi . finanziari.



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:

• all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. l, cO.l, lett. I) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

• all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con
deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesadi € 2,1CXD, OO)!- Bilancio 2014, sull'intervento 1- 05.f)J., ?> Cap.~3~_lmp. n. YfX(Jéf4

Calatabiano lì 2 5 LUG. 2014,

IL RESP.DELL'AREAECON.- FINANZ.

Rag.~ennino

NON COERENTE CON LE REGOLE
DI TEMPESTIVITA' DEI AGAMENTI

Data Firma

..


